平成 19 年 11 月 29 日

各 位
不動産投資信託証券発行者

東 京 都 千 代 田 区 霞 が 関 三 丁 目 2 番 6 号
ク リ ー ド ・ オ フ ィ ス 投 資 法 人
 代表者名 執行役員         山   中    秀   哉

                               （コード番号：8983）
投資信託委託業者

ク リ ー ド ･ リ ー ト ･ ア ド バ イ ザ ー ズ 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長     山   中    秀   哉
問合せ先 取締役財務部長     砥   綿    久   喜

 TEL. 03-3539-5943

資産取得日の変更に関するお知らせ（COI恵比寿西ビル、COI四谷四丁目ビル）

クリード・オフィス投資法人は、平成19年6月5日付及び平成19年9月20日付にて取得を公表したCOI恵比寿西ビル

及びCOI四谷四丁目の取得日を下記とすることで売主と合意し、合意書を締結致しましたので、お知らせいたします。

記

1. 変更内容

（1） COI恵比寿西ビル
      変更前     平成19年11月末日まで（予定）
      変更後     平成19年12月12日（予定）

（2） COI四谷四丁目ビル
      変更前     平成19年11月21日（予定）
      変更後     平成19年12月4日（予定）

2. 変更理由
物件の決済資金は11月26日の公募増資の払込金により既に確保されておりますが、当初の売主との契約では最

終決済日が未確定、または払込前の予定日としていたため、本覚書の締結により微調整を行い、改めて決済日を確

定いたしました。

3.その他
   取得日の変更による運用状況への影響は軽微であり、既に公表している平成20年4月期（平成19年11月1日～平

成20年4月30日）の運用状況の見通しについて修正はありません。

なお、取得の概要につきましては、平成19年6月5日付及び平成19年9月20日付の「取得資産に関するお知らせ」

をご参照下さい。

以上

＊ 本資料の配布先：兜町クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会
＊ 本投資法人のホームページアドレス： http://www.creed-office.co.jp